

CİNSEL TACİZ, CİNSEL SALDIRGANLIK VE KUR'AN KUR'AN'IN CİNSEL TACİZ VE SALDIRGANLIKLARA KARŞI ÖNLEYİCİ TUTUMU

Kur'an cinsel taciz ve saldırganlık konusunda öncelikle önleyici bir yaklaşım sergiliyor. Bu amaçla erkeğin ve kadının fıtratına uygun ilkeler vaz ediyor. Ki suça zemin hazırlayacak ortam oluşmasın. Zaten asıl olan da budur. Ama elbette ki bunlara rağmen ortaya çıkan cinsel suçlar için de cezalarını vaz ediyor.

Cinsel taciz ve saldırganlık olaylarında anlamlı bir artış gözlemliyoruz. Veya bu olaylar eskiye göre daha çok görünür hale gelmiş olabilir. Ama her halükârda internet, TV, medya, moda ve kozmetik sektörünün cinselliği teşhir ve teşvik eden yayınlarının bu artışta önemli bir rol oynadığı kesin. En bariz etkiyi internetin yaptığını görüyoruz. Çünkü internetin hem teşvik edici hem de imkân sağlayıcı bir rolü bulunuyor.¹

Aslında herkes fıtraten bu durumdan rahatsız. Buna hazcı-hedonist bir yaşam tarzı içindeki kesimler de dahil. Bir bakıma kendilerinin de sorumlu oldukları bu sonuçlara kendileri de isyan ediyor. Ve -güya- çözüm arıyorlar. Ama bulamıyorlar. Çünkü çareyi yanlış yerde -daima sonuçlar üzerinden- arıyorlar. Hatta riskleri artırıcı bir yaşam tarzı içindeler ve asla bunun sorgulanmasını istemiyorlar ama sonuçlarına da isyan ediyorlar. Oysa "bastırılmış cinsel dürtüler" cinsel taciz ve saldırganlıklar için ne kadar büyük bir risk ise "provake edilmiş cinsel dürtüler" de en

az onun kadar büyük bir risk oluşturur. Bastırılmış veya provake edilmiş bu cinsel dürtülerin ne zaman, nerede ve kimin üzerinde (hangi masum canlıda; insan, erkek, kadın veyahut) patlak vereceği, kimi mağdur edeceği bilinemez. Ve kestirilemez.

Bu nedenle Allah'ın -sükûn bulmamız ve neslimizi devamı ettirebilmemiz için- fıtratımıza yerleştirdiği bu cinsel dürtülerimizi meşru sınırlar içerisinde (eşlerimizle) tatmin etmeliyiz. Ne aşırı şekilde baskılmalı ne de provake etmeliyiz. Kur'anın vazettiği ilkeler çerçevesinde bu dürtülerimizi tatmin etmeliyiz. Böylece hem ruhsal hem biyolojik açıdan sükûnete erişmeliyiz;

"O'nun ayetlerinden biri de yanlarında -birlikte- rahatlayasınız/sükûn bulasınız diye sizin için kendi türünüzden eşler yaratmasıdır, ki o aranızda sevgi ve merhamet de koymuştur. Kuşkusuz bunda düşünen bir topluluk için ayetler vardır." (Rum, 30/21)

Bu ayetteki "yanlarında -birlikte- rahatlayasınız/sükûn bulasınız" şeklinde tercüme ettiğimiz "lites-

¹ Jean M.Twenge, Ben Nesli, Kaknüs yayınları, 2006; i-Nesli, Kaknüs yayınları, 2018



kunû ileyhâ" ifadesi, hiç şüphesiz ki orgazmı da içeren ama bununla sınırlı olmayan tam bir bedensel ve ruhsal tatmin halidir. Allah bunu aramızda sevgi ve merhamet ilişkisi bulunan eşlerimizle elde etmemizi (ancak bu şekilde elde edebileceğimizi) bildirmiştir. Sevgi ve merhamet ilişkisi bulunmayan -gayrî meşru- ilişkilerle gerçek tatmine ulaşamaz.

Demek ki Allah'ın fitratımıza yerleştirdiği cinsel dürtülerimizi yok saymayacak (aşırı baskı altında tutmayacak), meşru sınırlar içerisinde tatmin edeceğiz. Ama bunu tabi ki özel alanlarımızda ve meşru ilişkiler içerisinde yapacağız. Toplumsal alanda bu dürtüleri provake edecek tutum ve davranışlardan kaçınacağız. Çünkü bu aynı zamanda başkasının hakkına girmektir. Nitekim Allah Teala bunun için ölçülerini (sınırlarını) tayin emiş ve şu ayetleri ile bildirmiştir;

“Mümin erkeklere söyle, gözlerini sakınsınlar; ferçlerini (kolları ile bacakları arasındaki organlarını) korusunlar. Onları daha da geliştirecek olan

budur. Allah, yaptıkları şeyin iç yüzünü bilir.” (Nur, 4/30)

“Mü'min kadınlara söyle: Onlar da bakışlarını sakınsınlar, iffetlerini korusunlar, zorunlu olarak görünenin dışında ziynetlerini göstermesinler; örtülerini, yakalarını kapatacak şekilde örtsünler. Kocalarından, babalarından, kocalarının babalarından, oğullarından, kocalarının oğullarından, erkek kardeşlerinden, erkek kardeşlerinin oğullarından, kız kardeşlerinin oğullarından, kendi kadınlarından, ellerinin altında bulunan kölelerden, erkeklikten kesilmiş hizmetçilerinden ve kadınların mahremiyetlerine henüz vakıf olmayan çocuklardan başkasına ziynet yerlerini göstermesinler. Saklı ziynetlerini fark ettirmek için de ayaklarını yere vurmasınlar. Hepiniz Allah'a tevbe edin, ey mü'minler, tâ ki kurtuluşa eresiniz.” (Nur 4/31)

“Ey Nebî! Eşlerine, kızlarına ve inanıp güvenenlerin kadınlarına söyle de cilbablarını (büyük başörtüle-

rini) üzerlerine yaklaştırınsınlar. Bu, namuslu olduklarının anlaşılacak incitilmemeleri açısından daha uygundur. Allah bağışlar, ikramı boldur.” (Ahzab, 33/59)

“Ey Nebi hanımları! Siz kadınlardan herhangi biri gibi değilsiniz. Allah’tan sakınıyorsanız cilveli konuşmayın, kalbi bozuk olan kimse umuda kapılır. Sözü, ciddiyeti bozmadan söyleyin. Evlerinizde oturun, önceki Cahiliye döneminde olduğu gibi dişiliğinizi öne çıkarmayın, namazı tam kılın, zekâtı verin. Allah’a ve Resulüne itaat edin. Ey ehl-i beyt! Allah’ın istediği, sadece, sizden pislikleri uzak tutmak ve sizi tertemiz yapmaktır.” (Ahzab, 33/32,33)

Bu ayetler cinselliğin (cinsel dürtülerin) yok sayılması ve baskılanmasını da -kamusal alanda iken-provake edilmesini de yasaklamış oluyor. Cinsel dürtüler meşru sınırlar içerisinde tatmin edilmeli ve -erkek-kadın- her birey kendisini toplumsal alanda cinselliği ile değil kişiliği ile ifade etmelidir. Dolayısıyla bu ayetler bireyi -özellikle de kadını- kamusal alanda sınırlayan değil özgürleştiren bir çerçeve sunar. Erkek ve kadını ayırıştırır, sosyal iletişimini yasaklamaz, bilakis her biri kendisini daha iyi ifade etmiş olur. Nitekim verilen selamın -cinsiyet ayrımı yapılmaksızın- daha iyisiyle karşılanmasını emreden Nisa 86 ayeti de buna işaret eder. Yasak olan giyim-kuşam (estetik) değil teşhirciliktir. Nitekim bu husus şu ayetlerle net bir şekilde bildirilmiştir,

“De ki “Allah’ın kulları için çıkardığı süsü (yakışan giysiyi), temiz rızıkları kim haram etti?” De ki “Bunlar dünyada esasen müminler içindir...” (Araf, 7/32)

“Ey Âdemin evlatları! Size, bedeninizi -avret yerlerinizi- örten ve sizi güzel gösteren elbise verdik. İyi elbise, sizi koruyan elbisedir.” Bunlar Allah’ın ayetleridir, belki akıllarını başlarına alırlar.” (Araf, 7/26)

“Ey Âdemoğulları! Sakın Şeytan ana-babanızı yaktığı gibi sizi de yakmasın. Açılması hoş olmayacak yerlerini kendilerine göstermek için onların

elbiselerini sıyırmış ve o bahçeden çıkarmıştı. O ve onun gibiler, sizin onları göremeyeceğiniz yerden sizi görürler. Biz Şeytanları inanmayanların dostları yaptık.” (Araf, 7/27)

Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırı

Cinsel taciz, TDK sözlüğünde “Ahlaksızca, ulu orta veya gizlice söz ve davranışlarla karşı cinse eziyet etme, tedirginlik ve sıkıntı verme” şeklinde tarif ediliyor. Bu tanıma göre karşı cinsi tedirgin eden, ona sıkıntı veren her türlü söz ve davranış tacizdir. Bu doğru. Peki bunun ahlaksızca yapılması ne demek? Ya da bunun kriteri ne? Orası belli değil. Ayrıca taciz sadece karşı cinse mi yapılıyor? Yani hemcinsine karşı yapılan taciz hiç olmuyor mu? Demek ki bu tanımda doğrular da var eksikler de. Bir kimsenin cinsel arzu ve isteklerini tatmin etmek üzere başka bir kimseyi bedensel herhangi bir temasta bulunmadan rahatsız eden tüm fiilleri cinsel tacizdir. Bunlar sözlü veya fiili eylemler olabilir. Bu bağlamda taciz karşı cinse sınırlı değildir, başka bir kimseyi rahatsız eden tüm fiiller tacizdir. Buna göre bedensel temas olmadan yapılan -laf atma, sözlü eylemler gibi- fiiller cinsel tacize, bedensel temaslar ise cinsel saldırı kabul edilir. Türk Ceza Kanundaki hükümler de böyledir. Buna göre örneğin failin cinsel amaçla “seni dudağından öpeyim” demesi cinsel taciz suçunu, failin mağduru öpmesi ise cinsel saldırı suçunu oluşturuyor.

Cinsel açıdan başka bireyleri rahatsız eden tüm söz ve fiiller cinsel taciz olduğuna göre sadece erkeklerin kadınları rahatsız eden söz ve fiilleri değil kadınların erkekleri rahatsız eden söz ve fiilleri de cinsel taciz kabul edilmelidir. Ne var ki erkekler bunu çoğunlukla aktif bir fiil olarak (bilerek, taammüden) yaparlarken kadınlar bunu çoğunlukla pasif bir şekilde (farkında olmadan) yapmış olurlar. Bu bağlamda -cinsel taciz ile cinsel saldırı arasındaki farkı da izah ettiğimize göre- günümüzdeki erkeklerin cinsel saldırganlıkta, kadınların ise cinsel tacizde önde olduğunu söyleyebiliriz. Ne var ki bunlar pasif tacizler olduğu

ve çoğunlukla da cinsel saldırıya dönüşmediği için genelde tanımlanamazlar. Daha doğrusu kimse bunları -damgalanma korkusu nedeniyle- tanımlayamaz ve ifade edemez. Çünkü işin içine radikal feminizm, özgürlük, yaşam stili vs gibi ikircikli konular da dahil olur ve malum çevreler tarafından fırtına koparılır. Ama bizim bunları -alanda çalışan bir akademisyen olarak- söyleme sorumluluğumuz var. O halde bunların nasıl gerçekleştiğini cinsel uyarılar ve etki mekanizmaları üzerinden izah edelim.

Cinsel uyarılar erkeklerde ve kadınlarda farklı mekanizmalar üzerinden etki gösterir. Kadınlar daha çok romantik ve duygusal hazırlıklar sonrasında taktik/dokunsal uyarılarla uyarılırlar. Erkekler ise çoğunlukla böyle bir romantik/duygusal hazırlığa ihtiyaç duymazlar. Cinsel sağlığı -libidinal enerjisi- yerinde olan erkek, odyovizüel (görsel-işitsel), aerosol(kokular) ve taktik(dokunsal) uyarılarla uyarılabilir. Bunun için -kadınlarda olduğu gibi- romantik ve duygusal bir ön hazırlık safhasına ihtiyaç duymaz. İşte birçok insanın (toplumun) görmediği veya görmek istemediği durum budur. Hatta kadınlar da muhtemelen erkekleri kendileri gibi görüyor ve "biz uyarılmıyoruz da onlara ne oluyor" diye bakıyorlar hadiseye. Lakin bu bakış açısı yanlıştır. Çünkü her iki cinsteki uyarılma mekanizması farklıdır. Eğer bu böyle olmasa idi Allah Teala tesettürle ilgili emirlerini -daha çok- kadınlara vermiş olmazdı. Evet "gözlerinizi kısın/sakinin" emri her iki cinse de veriliyor ama "ziynetlerini göstermesinler" emri -diğer tesettür amirleri ile birlikte- hassaten kadınlar için geliyor.² Çünkü erkek ve kadın arasında -cinsel uyarılma bakımından- önemli hormonal ve fizyolojik farklılıklar var. Bu ayetler de bunlara işaret ediyor.

İnsan iradeli bir varlık olduğu için elbette ki dürtü-

lerini belli bir sınıra kadar kontrol edebilir. Zaten Kur'anın istediği de budur. Nitekim Yusuf kıssasında nakledilen Yusuf Nebi örneği de bunun yapılabileceğini göstermektedir. Zira Yusuf nebi kadının bariz tacizine hatta cinsel saldırısına rağmen iffetini korumuş ve zinadan kaçınmıştır.³ Evet bu mümkündür ve çok da erdemli bir davranıştır. Lakin çoğu erkek için hiç de kolay değildir. Kur'anın "zina yapmayın" değil de "zinaya yaklaşmayın"⁴ demesinin hikmeti de bu olmalıdır.

Dolayısıyla erkek olsun kadın olsun hiçbir birey cinsel uyarı bombardımanına maruz kalmamalıdır. Toplumsal düzen böyle kurgulanmalı, bireyin cinsel dürtüleri bu kadar provake edilmemeli, kimsenin bu iradesi kadar zorlanmamalıdır. Bu doğru değildir.

Kur'anî ilkeler tabii ki hem erkeği hem kadını korur. Ama kadından erkeğe tacizler pasif olduğu ve saldırganlık da daha çok erkekten kadına doğru görüldüğü için bu korumalar her halükârda kadın için daha önemli olur. Kur'anın her iki cinse de "bakışınızı kısın, harama bakmayın"⁵ dediği halde kadınlara ilaveten "bedeninizi teşhir etmeyin, giyiminize, kuşamaınıza, konuşmalarınıza kısaca hal ve tavırlarınıza dikkat edin, aksi halde kalbinde eğiklik bulunanlar yanlış mesaj alabilirler"⁶ mesajını vermesi de bu yüzden. Çünkü hiçbir toplum homojen olmadığı gibi hiçbir toplumun tüm erkekleri Yusuf Nebi gibi de olamaz. Her toplumda dürtülerini kontrol edemeyen, hatta böyle bir amacı olmayan erkekler de olur. Hatta henüz dürtü kontrolünü öğrenemeyen ergenler ve hatta sapıklar da. Dolayısıyla toplumdaki herkes bu bilinçle hareket etmelidir. Aksi bir davranış düşüncesizlik ve bencilliktir.

3 Yusuf, 12/23,24

4 İsrâ, 17/32

5 Nur, 24/31,32

6 Nur, 24/32;Ahzab, 33/32,33,59

2 Nur, 24/30,31; Ahzab, 33/32,33,59



Kültürümüzde herkesin ulaşamadığı lezzetteki yemekleri -gösteriş yaparak, ortalıkta- teşhir etmek ayıp kabul edilir. Neden? Çünkü yemek biyolojik bir dürtüdür ve aç olan insanda bu dürtüyü aktive eder. Peki cinsel dürtüleri aktive eden teşhirlerin bundan ne farkı var?

Bu noktada şunu da ayırt etmek gerekir. Bazen çocuklar, tesettürlü kadınlar ve hatta hayvanlar bile tacize/tecavüze uğruyor gerekçesi ile itirazlarla veya sorularla karşılaşılıyor. Bunda şaşılacak bir durum yok çünkü cinsel uyarıcı obje başka deşarj objesi başka olabilir. Hatta bu çoğunlukla da böyle olur zaten. Örneğin erotik veya pornografik videolarla uyarılan bir erkek sokakta gördüğü (kısırdığı) bir mağduru deşarj objesi olarak kullanabilir. Bu bir çocuk ve hatta hayvan da olabilir. Yani uyarılma ve

deşarj objesi aynı obje olmak zorunda değildir.

Fakat ne yazık ki moda ve kozmetik sektörü insan bedenini ama daha çok kadın bedenini cinsel bir objeye/metaya dönüştürmüş durumda. Özellikle kadın bedeni her türlü ürünün pazarlamasında erotik bir teşhir objesi olarak sunuluyor. Kamusal alana dahil olan TV ve internette -özellikle reklam ve dizilerde- giyimi estetik alanı aşarak erotik alana taşın hatta pornografi sınırına dayanan kadınlar görüyoruz. Aslında bu durum erotizmin temellerini sarsan ve nihayetinde cinselliği de öldüren bir süreç. Ama çoğu kimse ne yazık ki bunu algılayamıyor.

Kısaca moda ve kozmetik sektörü ürünlerini pazarlamak ve talebi artırmak için cinselliği provake ediyor. Hatta ürünlerini de buna göre geliştiriyor. Ve tabi bunu daha çok da kadın üzerinden yapıyor. Hem

de çoğu kadının fark edemediği bir şekilde -ustaca- yapıyor. Temel taktiği kadını her daim seksi ve alıcı göstermek (toplum içinde bile). Kadın makyaj ve tasarımlarla daima ovulasyon döneminde imiş gibi takdim ediliyor. Başta pembe-kırmızı rujlarla dudaklar belirginleştirilerek, saç sitilleri geliştirilerek, afrodisyak kokular yayılarak... ovulasyon döneminin bulguları simüle ediliyor. Hatta bir kadının ovulasyon döneminde yaşadığı ve sadece yakınındaki erkeğin (kocasının) algılayabileceği bu bulgular, abartılı bir hale sokulduğu için toplumdaki tüm erkekler tarafından algılanabilecek bir hale getiriliyor. Yani birçok kadın farkında olmadan bu sinyalleri göndermiş veya daha doğru bir ifade ile söylersek birçok erkek farkında olmadan -içgüdüsel olarak- bu sinyalleri almış oluyor. Aktivasyon açısından burada önemli olan gönderilen değil algılanan sinyallerdir. Kur'anın "Allah'tan sakınıyorsanız sözlerinize dikkat edin ve cilveli konuşmayın ki kalbi bozuk olan kimse umuda kapılmasın"⁷ şeklindeki mesajı da buna işaret ediyor olmalıdır; kadına "senin öyle bir niyetin olmayabilir ama karşı tarafın niyeti bozuk olabilir, o halde bu yolu baştan kapat" denmiş oluyor.

Demek ki Kur'an cinsel taciz ve saldırganlıkları, hem cinsel dürtülerin meşru bir şekilde karşılanması (evliliği) teşvik ederek yani baskılamayarak, hem de bu dürtüleri kamusal alanda provake etmeyerek önlemeye çalışıyor. Ama buna rağmen cinsel suçlar işlenebilir. Kur'an'ın bu durumdaki yaptırımları nelerdir?

Kur'an karşılıklı rızanın bulunduğu nikahsız ilişkilerde (zinada) şu cezayı öngörüyor;

"Zina eden kadınla zina eden erkekten her birine yüz kamçı vurun. Eğer Allah'a ve son güne inanıyorsanız, Allah'ın verdiği cezayı yerine getirirken onlara karşı yumuşamayın. İnananlardan bir takımı da onlara yapılan azabı gözleriyle görsün." (Nur, 24/2)

Görüldüğü üzere bu ayette zina eden erkek ile zina eden kadın arasında herhangi bir ayırım yapılmıyor.

İkisine de aynı ceza veriliyor. Yani Kur'an her ikisini de eşit derecede suçlu kabul ediyor. Oysa eski çağlardan günümüze kadar hemen her toplum/kültür, zina eden kadına suçlu/ahlaksız gözüyle bakmış, zina eden erkeğe ise tolerans göstermiştir. Yani suçu daima kadına yüklemiştir. Kur'an ise bu yaklaşımı reddediyor. Bu ne geçmişte ne de günümüzde -vahiyden bağımsız olarak- hiçbir toplumun ulaşabildiği bir adalet düzeyi değil.

Ayrıca zina yaptıkları şahitlerle/delillerle sabit olan faillere uygulanan bu ceza da şahitler huzurunda tatbik ediliyor. Müminlerin bir bölümü buna tanıklık etsin -bu ceza kamusal alanda tatbik edilsin- ki el aleme ibret olsun. Böylece olası yeni zinaların önü kesilsin. Buradaki amaç sadece faile ceza tatbik etmek değil, belki daha çok bunu önleyici (ıslah edici) bir şekilde tatbik etmek.

Peki Kur'an karşılıklı rızaya dayalı olmayan cinsel suçlarda nasıl bir ceza öngörüyor?

Öncelikle bu cinsel suçların neler olduğunu tanımlamak ve bu fiillerin hangi ayetlere tekabül ettiğini tespit etmemiz gerekiyor. Karşılıklı rızaya dayalı olmayan cinsel suçlar; cinsel taciz, cinsel saldırı, tecavüz ve hatta son yıllarda sıkça gördüğümüz üzere cinayetle sonuçlanan saldırılar şeklinde sıralanabilir. Yani bu konudaki spektrum oldukça geniş.

Kur'anın cinayet/katil olgularındaki hükmü zaten bellidir. Bunlar ister cinsel saldırı sonucunda gerçekleşsin ister başka bir amaçla, faile her halükârda cinayetle ilgili kısas hükümleri tatbik edilecektir.⁸ Peki cinayetle sonuçlanmayan taciz ve tecavüz olgularındaki ceza ne olmalıdır? Bu konuda yol gösteren ayet şudur;

Onlara o kitapta şunu yazdık: Cana can, göze göz, buruna burun, kulağa kulak, dişe diş ve her yaraya karşılık kısas gerekir. Kim onu sadakasına sayarak bağışlarsa bu kendi için kefarettir olur. Kim Allah'ın indirdiğine göre hükmetmezse onlar, yanlış yapan kimselerdir. (Maide, 5/45)

7 Ahzab, 33/33

8 Bakara, 2/178,179; İsrâ, 17/33

Demek ki failin mağdurda meydana getirdiği zarar ne ise ona da kısas olarak aynısı (misli) tatbik edilmelidir. Cinsel tecavüz olaylarında meydana gelen zarar bekaret kaybı, organ hasarları, üreme ve cinsel fonksiyonların kaybı, evlilik ve/veya dengi ile evlilik şansının kaybedilmesi veya evli ise boşanma mecburiyeti gibi farklı düzeyde muhtelif mağduriyetler yaşanabilmektedir. Bu bakımdan ortaya çıkan zararın düzeyine göre hem -diyêt, mehr-i misil ve hükümet-i adl gibi- tazminatlar hem de fiile denk cezalar tatbik edilmelidir.⁹

Dolayısıyla, özellikle beden bütünlüğünün bozulduğu ve organ veya fonksiyon kayıplarının yaşandığı cinsel suçlarda kısas olarak kastrasyon işlemi tatbik edilebilir (hadım etme). Kastrasyon, mağdurdaki organ ve fonksiyon kaybının düzeyine göre -ki bunu tabi ki uzmanlar tespit edecek- hormonları bloke eden bazı ilaçlarla yani medikal kastrasyonla geçici süreliğine yapılabileceği gibi, testislerin ve bağlan-tılarının ameliyatla alınması sureti ile kalıcı olarak da yapılabilir (cerrahi kastrasyon).

Tabi burada mağdurun faili affetme yetkisini unutmamak lazım. Eğer mağdur faili affederse bu onun için bir kefarettir olur (o nasıl affetti ise Allah da onun günahlarını affeder). Ama affetmezse bu cezalar tatbik edilir.

Ayrıca, biz cinsel taciz ve saldırganlık olgularında (ki bu fiiller toplumu tedirgin eden, huzurunu bozan, kişinin hürriyetini kısıtlayan yani fesad çıkaran fiillerdir) şu ayetin de tatbik edileceğini düşünüyoruz, tabi ki suçun düzeyine göre uygulanmak şartıyla;

“Allah’a ve Resulüne karşı savaşan yani ortalığı fesada boğanların cezası öldürülmeleri veya asılmaları yahut ellerinin ve ayaklarının çapraz olarak kesilmesi ya da buldukları yerden sürülmeleridir. Bu, onların bu dünyada uğrayacakları rezilliktir. Ahirette ise onları daha büyük bir azap beklemektedir.” (Maide, 5/33)

Bu ayete göre toplumdaki bireyleri tedirgin eden, seyahat hürriyetini kısıtlayan, korku ve paniğe sürükleyen, cinayetlere sebep olan yani kısaca fesad çıkaranlara, sürgün ile idam arasında değişen cezalar verilebilir. Nitekim son yıllarda kadınlara, genç kızlara ve hatta çocuklara tecavüz ettikten sonra onları öldüren caniler için toplumun muhtelif kesimlerinden “idam, idam” sloganlarının yükseldiğini hepimiz birlikte görüyoruz. Çünkü bu canilere verilecek başka hiçbir ceza ne fitraten vicdanları tatmin etmekte ne de ıslah edici olmaktadır.

Özetlersek, Kur’an cinsel taciz ve saldırganlık konusunda öncelikle önleyici bir yaklaşım sergiliyor. Bu amaçla erkeğin ve kadının fitratına uygun ilkeler vazediyor. Ki suça zemin hazırlayacak ortam oluşmasın. Zaten asıl olan da budur. Ama elbette ki bunlara rağmen ortaya çıkan cinsel suçlar için de cezalarını vazediyor. Ne var ki bu cezaların tatbikinde bile ıslah edici (önleyici) bir yön bulunuyor.

9 <http://www.fetva.net/yazili-fetvalar/tecavuz-eden-kimseye-nasil-bir-ceza-verilir.html>